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Bilag 2 

Vejledende retteark til skriftlig italiensk begyndersprog A, stx  

 
Elev: 
 

Skole: 
 

Dato: Karakter: 

1.censor: 
 

2.censor   

Delprøve 1 

Opgave Point Optælling Kommentar 

 1, 2, 3 1   

 4 2   

 5 2   

 6 2   

 7 2   

 8 3   

 9 3   

10 3   

11 
 

5   

12 
 

5   

13 
 

5   
 

14 
 

5   

 
Vejledende omregningsskala: 

Karakter -3 00 02 4 7 10 12 

Interval 0-5 6-12 13-18 19-23 24-28 29-33 34-38 

Delprøve 2 

 I ringe 
grad  

I nogen 
grad 

I høj 
grad 

Er opgaven besvaret i henhold til instruks?    

Er genren genkendelig? (ikke specifikke layoutkrav)    

Er tekst A inddraget?    

Er tekst B, C og/eller D tydeligt inddraget?    

Er 5 verber fra boksen brugt og bøjet korrekt i sammenhængen?    

Korrekt antal ord (250)  Nej: Ja: 

Sprog: ordforråd, syntaks, grammatik 
 

 

Der foretages en helhedsvurdering af hele opgavebesvarelsen: delprøve 1 og 2. 
Det understreges, at den endelige karakter ikke alene er et resultat af en pointsammentælling. Den 
endelige karakterfastsættelse er en helhedsvurdering af delprøve 1 og delprøve 2, jf. de faglige mål i 
læreplanen.  
Sammenfatning: sprogligt niveau, fluency, indholdsmæssig kvalitet, selvstændighed og sammenhæng 
mellem sprogproduktion i delprøve 1 og delprøve 2  
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